

Blåvand Brugskunst A/S
Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 16 28 44 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/4 21



Berna Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvand Brugskunst A/S Blåvandvej 28 6857 Blåvand
	Telefon: 75279353
	CVR-nr.: 16 28 44 32
	Stiftet: 22. juni 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Berna Larsen Helle Øehlenschlæger Henrik Øehlenschlæger
Direktion	Berna Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med isenkram og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 672.663 mod 617.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.191.031	2.044.059
2 Personaleomkostninger	-1.300.369	-1.234.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.576	-63.034
Driftsresultat	823.086	746.464
Andre finansielle indtægter	50.243	78.646
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.696	-23.026
Resultat før skat	864.633	802.084
4 Skat af årets resultat	-191.970	-184.836
Årets resultat	672.663	617.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	72.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.752
Disponeret i alt	672.663	617.248

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.831	222.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.831</u>	<u>222.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.831</u>	<u>222.677</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.808.742	3.308.122
Varebeholdninger i alt	<u>2.808.742</u>	<u>3.308.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.568	7.860
Udsudte skatteaktiver	44.000	46.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.030	0
Andre tilgodehavender	668.547	149.849
Tilgodehavender i alt	<u>734.145</u>	<u>203.709</u>
Likvide beholdninger	<u>960.398</u>	<u>1.429.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.503.285</u>	<u>4.941.380</u>
Aktiver i alt	<u>4.706.116</u>	<u>5.164.057</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.596.531	2.523.868
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.696.531</u>	<u>3.823.868</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.900	18.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.900</u>	<u>18.823</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.515	244.118
Selskabsskat	0	77.536
Anden gæld	756.170	999.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.685</u>	<u>1.321.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.585</u>	<u>1.340.189</u>
Passiver i alt	<u>4.706.116</u>	<u>5.164.057</u>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation på kr. 274.072.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.214	1.192.642
Pensioner	115.167	15.094
Andre omkostninger til social sikring	28.988	26.825
	<u>1.300.369</u>	<u>1.234.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.484
Andre finansielle omkostninger	8.696	2.542
	<u>8.696</u>	<u>23.026</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.970	173.536
Regulering af udskudt skat	2.000	11.300
	<u>191.970</u>	<u>184.836</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.147.519	914.667
Tilgang i årets løb	47.730	232.852
Kostpris 31. december 2020	<u>1.195.249</u>	<u>1.147.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-924.842	-861.808
Årets af-/nedskrivninger	-67.576	-63.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-992.418</u>	<u>-924.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>202.831</u>	<u>222.677</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.523.868	2.706.620
Årets overførte overskud	72.663	-182.752
	<u>2.596.531</u>	<u>2.523.868</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		